
                                          PREVENTIVI

Nr Nr. An PERSHKRIMI I PUNIMEVE  Njesia  Sasia Cmimi  Vlefta 

1 3.95/b
Germim dheu me ekskavator zinxhir, 0.25 m³, ne kanale 

gjeresi > 2m, toke zak, kategoria III, me shk ne toke
 m3 654.00 

2 3.243 Struktura monolite betoni C 16/20  m3 49.00 

3 3.325 Mur guri mbajtes e themele, llaç çimento M50  m3 1,651.00 

4 3.352 Mbushje me gur kave PRITA 1 DHE 2  m3 200.00 

Shuma

Nr Nr. An PERSHKRIMI I PUNIMEVE  Njesia  Sasia Cmimi  Vlefta 

PRITA 1

1 3.95/b
Germim dheu me ekskavator zinxhir, 0.25 m³, ne kanale 

gjeresi > 2m, toke zak, kategoria III, me shk ne toke
 m3 80.00 

2 3.243 Struktura monolite betoni C 16/20  m3 6.00 

3 3.331 Gabiona me rrjete teli te zinguar e gure kave  1x1x1 m  m3 78.00 

4 3.332 Gabiona me rrjete teli te zinguar, gure kave  1x1x1.5 m m3         35.00 

SHUMA 1

PRITA 2

1 3.95/b
Germim dheu me ekskavator zinxhir, 0.25 m³, ne kanale 

gjeresi > 2m, toke zak, kategoria III, me shk ne toke
 m3       130.00 

2 3.243 Struktura monolite betoni C 16/20  m3           9.00 

3 3.331 Gabiona me rrjete teli te zinguar e gure kave  1x1x1 m  m3       120.00 

4 3.332 Gabiona me rrjete teli te zinguar, gure kave  1x1x1.5 m m3         56.00 

SHUMA 2

PRITA 3

1 3.95/b
Germim dheu me ekskavator zinxhir, 0.25 m³, ne kanale 

gjeresi > 2m, toke zak, kategoria III, me shk ne toke
 m3       100.00 

2 3.243 Struktura monolite betoni C 16/20  m3           7.00 

3 3.331 Gabiona me rrjete teli te zinguar e gure kave  1x1x1 m  m3         96.00 

4 3.332 Gabiona me rrjete teli te zinguar, gure kave  1x1x1.5 m m3         44.00 

SHUMA 3

MBROJTJA E URES GJONBABAS 15m

1 3.95/b
Germim dheu me ekskavator zinxhir, 0.25 m³, ne kanale 

gjeresi > 2m, toke zak, kategoria III, me shk ne toke
 m3 64.06       

OBJEKTI: SISTEMIME MALORE

Rikostruksioni Pritave Malore DERSNIK

Ndertim i tre Pritave Malore dhe te prites per mbrojtjen e Ures ne GJONBABAS



2 3.243 Struktura monolite betoni C 16/20  m3           6.00 

3 3.331 Gabiona me rrjete teli te zinguar e gure kave  1x1x1 m  m3         60.00 

4 3.332 Gabiona me rrjete teli te zinguar, gure kave  1x1x1.5 m m3         45.00 

SHUMA 4

VOSKOP MUR MBAJTES 50 m

1 3.95/b
Germim dheu me ekskavator zinxhir, 0.25 m³, ne kanale 

gjeresi > 2m, toke zak, kategoria III, me shk ne toke
 m3 148.97     

2 3.243 Struktura monolite betoni C 16/20  m3         18.20 

3 3.331 Gabiona me rrjete teli te zinguar e gure kave  1x1x1 m  m3       200.00 

4 3.332 Gabiona me rrjete teli te zinguar, gure kave  1x1x1.5 m m3       150.00 

5 3/352 Mbushje me gur kave mᶾ         75.00 

SHUMA 4

SHUMA TOTALE

FONDI REZERVE 5%

SHUMA 

20% TVSH

SHUMA TOTALE


